

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Contado

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-07-20

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@thiagocomunicaciones.com.co



| # | Código | Descripción                | Cantidad | UM     | Val. Unit  | IVA/IC    | Dcto | %    | Val. Item  |
|---|--------|----------------------------|----------|--------|------------|-----------|------|------|------------|
| 1 | 000025 | CARGADOR 3 EN 1            | 1.00     | Unidad | 151,260.50 | 28,739.50 | 0.00 | 0.00 | 151,260.50 |
| 2 | 000090 | EST MAGSAFE                | 1.00     | Unidad | 50,420.17  | 9,579.83  | 0.00 | 0.00 | 50,420.17  |
| 3 | 000155 | VIDRIO 5D                  | 1.00     | Unidad | 21,008.40  | 3,991.60  | 0.00 | 0.00 | 21,008.40  |
| 4 | 000050 | DATA CABLE TIPO C GENERICO | 1.00     | Unidad | 10,084.03  | 1,915.97  | 0.00 | 0.00 | 10,084.03  |

| Impuestos |            |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|------------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base       | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 151,260.50 | 19.00%     | 28,739.50 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 4          |
| IVA       | 50,420.17  | 19.00%     | 9,579.83  |             |      |            |       | Base:                       | 232,773.11 |
| IVA       | 21,008.40  | 19.00%     | 3,991.60  |             |      |            |       | Impuestos:                  | 44,226.89  |
| IVA       | 10,084.03  | 19.00%     | 1,915.97  |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 277,000.00 |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total Factura:              | 277,000.00 |

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.